Arkusz informacyjny
	 VD.GN.C1.49  ©  Danfoss 08/2010	 1
Wentylatory osiowe ścienne QC
Wentylatory typu QC przeznaczone są do monta-
żu ściennego w dowolnej pozycji w budynkach
przemysłowych, rolniczych, halach sportowych,
garażach, itp. Maksymalna temperatura przetła-
czanego powietrza wynosi 50 °C.

lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 204 M 0,03 0,33 33 RVS 1QC20400
QC 204 T 0,03 0,16 32 RVT 1QC20410
QC-ATX 204 M 0,09 0,50 33 - 1QC20420
QC-ATX 204 T 0,09 0,36 32 - 1QC20430
QC 202 M 0,05 0,36 47 RVS 1QC20200
QC 202 T 0,05 0,17 47 RVT 1QC20310
QC-ATX 202 M 0,12 1,20 47 - -
QC-ATX 202 T 0,12 0,38 47 - 1QC20320
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 250
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 254 M 0,07 0,35 39 RVS 1QC25400
QC 254 T 0,03 0,16 39 RVT 1QC25410
QC-ATX 254 M 0,09 0,50 39 - 1QC25420
QC-ATX 254 T 0,09 0,36 39 - 1QC25430
QC 254-30° M 0,07 0,35 36 RVS 1QC25340
QC 254-30° T 0,03 0,16 36 RVT 1QC25370
QC 252 M 0,12 1,10 55 RVM 1QC25230
QC 252 T 0,12 0,42 55 RVT 1QC25240
QC-ATX 252 M 0,12 1,20 55 - 1QC25750
QC-ATX 252 T 0,12 0,38 55 - 1QC25310
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 310
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 314 M 0,09 1,10 48 RVM 1QC31400
QC 314 T 0,09 0,40 48 RVT 1QC31410
QC-ATX 314 M 0,09 0,50 48 - 1QC31420
QC-ATX 314 T 0,09 0,36 48 - 1QC31950
QC 314-30° M 0,07 0,35 45 RVS 1QC31310
QC 314-30° T 0,03 0,16 45 RVT 1QC31300
QC 312 M 0,25 1,85 67 RVM/2 1QC31200
QC 312 T 0,25 0,65 67 RVT 1QC31210
QC-ATX 312 M 0,25 2,20 67 - 1QC31940
QC-ATX 312 T 0,25 0,82 67 - 1QC31930
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
0.3350.30.270.240.210.180.150.12

lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 354 M 0,12 1,10 51 RVM 1QC35400
QC 354 T 0,12 0,45 51 RVT 1QC35410
QC 354-30° M 0,09 1,10 47 RVM 1QC35540
QC 354-30° T 0,09 0,40 47 RVT 1QC35530
QC-ATX 354 M 0,12 1,30 51 - 1QC35420
QC-ATX 354 T 0,12 0,47 51 - 1QC35430
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 400
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 404 M 0,18 1,65 55 RVM/2 1QC40400
QC 404 T 0,18 0,60 55 RVT 1QC40410
QC 404-30° M 0,12 1,10 52 RVM 1QC40550
QC 404-30° T 0,12 0,45 51 RVT 1QC40540
QC-ATX 404 M 0,18 1,70 55 - 1QC40420
QC-ATX 404 T 0,18 0,68 55 - 1QC40990
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 450
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 454 M 0,37 3,30 61 RVM/2 1QC45400
QC 454 T 0,37 1,18 61 RVT 1QC45410
QC 454-30° M 0,18 1,65 54 RVM/2 1QC45550
QC 454-30° T 0,18 0,60 54 RVT 1QC45540
QC-ATX 454 M 0,37 3,10 61 - 1QC45420
QC-ATX 454 T 0,37 1,22 61 - 1QC45970
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
5
4

lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 504 M 0,55 4,40 63 RVM/3 1QC50420
QC 504 T 0,55 1,60 63 RVT 1QC50400
QC-ATX 504 T 0,55 1,75 63 - 1QC50950
QC 506 M 0,18 1,40 53 RVM 1QC50620
QC 506 T 0,18 0,75 53 RVT 1QC50600
QC-ATX 506 T 0,18 0,69 53 - 1QC50610
QC 508 T 0,12 0,70 46 RVT 1QC50800
QC-ATX 508 T 0,09 0,56 46 - 1QC50790
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 560
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 564 T 0,75 2,20 67 RVT/1 1QC56400
QC-ATX 564 T 0,75 2,11 67 - 1QC56410
QC 566 T 0,26 1,00 55 RVT 1QC56600
QC-ATX 566 T 0,25 0,89 55 - 1QC56610
QC 568 T 0,12 0,70 48 RVT 1QC56800
QC-ATX 568 T 0,18 0,87 48 - 1QC56810
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
QC 630
Typ Model Zasi-
lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 634 T 1,10 2,70 71 RVT/1 1QC63400
QC-ATX 634 T 1,10 2,80 71 - 1QC63410
QC 636 T 0,37 1,20 62 RVT 1QC63600
QC-ATX 636 T 0,37 1,37 62 - 1QC63610
QC 638 T 0,26 1,10 55 RVT 1QC63800
QC-ATX 638 T 0,25 1,17 55 - 1QC63960
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
2.82.62.42.221.81.61.41.210.8
Q [m³/s]

lanie
Maks.
pobór
mocy
Natę-
żenie
prądu
Poziom
dźwięku
Regulator
prędkości
obrotowej
Nr
katalogowy
kW A dB (A)
QC 714 T 2,20 5,30 76 RVT/2 1QC71400
QC-ATX 714 T 2,20 5,07 76 - 1QC71410
QC 716 T 0,75 2,40 65 RVT/1 1QC71600
QC-ATX 716 T 0,75 2,23 65 - 1QC71610
QC 718 T 0,37 1,70 59 RVT 1QC71800
QC-ATX 718 T 0,37 1,55 59 - 1QC71810
Poziom dźwięku mierzony w odległości 3 m od wentylatora
54.64.23.83.432.62.21.81.4
Q [m³/s]
16